


NIEZASTĄPIONE
PRODUKTY
W KAŻDYM 
WARSZTACIE

PROLINE to krótka oferta najbardziej potrzebnych 
produktów. Tutaj nie ma miejsca na eksperymenty. 
Świetne, sprawdzone produkty zarówno dla przemysłu 
jak i napraw samochodów. Łatwy, stabilny dostęp 
do produktów i ekonomika ich stosowania. STS-Berg 
oferuje je od ponad 20 lat, optymalizując ich zestaw, 
przewidując potrzeby rynku i postępując z rozwojem 
technologii oraz przepisów. 
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401   VINTAGE

422    FINE

460    LIGHT

Bardzo lekka szpachlówka poliestrowa
Wysokiej jakości szpachlówka do napraw karoserii. Charakteryzuje się dużą łatwością
mieszania i aplikacji, z możliwością szlifowania już 10 min po żelowaniu. Nie wymaga 
szpachlówki wykończeniowej. Wykazuje bardzo dobrą przyczepność do podłoży róż-
nego rodzaju, takich jak: stal, aluminium, stal ocynkowana (po zmatowaniu i odtłuszcze-
niu), przeszlifowane laminaty poliestrowo-szklane (GFK/GRP), szpachlówki poliestrowe, 
podkłady akrylowe i epoksydowe oraz stare powłoki lakiernicze w dobrym stanie.
Dostępne opakowanie: 1,0 l; kolor: beżowy

Natryskowa szpachlówka poliestrowa 2K
Wykończeniowa szpachlówka natryskowa przeznaczona do napraw samochodowych. 
Bardzo dobrze wypełnia, nie ścieka z pionowych powierzchni. Posiada dużą przyczepność 
do przygotowanych powierzchni aluminiowych, stalowych, laminatu PS oraz właściwie 
utwardzonych dwuskładnikowych gruntów, podkładów i farb nawierzchniowych. Posiada 
wysokie właściwości izolujące. Nie nakładać bezpośrednio na podkłady reaktywne, jedno-
komponentowe produkty akrylowe i nitrocelulozowe. Jako warstwy następne stosować 
materiały dwuskładnikowe. Dostępne opakowanie: 1,0 l; kolor: jasnoszary

Drobnoziarnista szpachla wykończeniowa
Szczególnie łatwa w modelowaniu w cienkich warstwach i obróbce wysokimi granu-
lacjami materiałów ściernych P150-P320. Do wykończenia powierzchni uprzednio 
naprawianych szpachlami wypełniającymi, jak również do usuwania niedużych wgnieceń 
i uszkodzeń powłoki lakieru. Obróbka szlifierska maszynowa lub ręczna, na sucho. 
Właściwie utwardzona szpachla nie zakleja papieru ściernego. Dostępne opakowania: 
210g; 500 g; 1,8 kg; kolor: biały

Szpachla lekka PLUS
Szpachla multifunkcyjna, o obniżonym ciężarze właściwym dzięki zastosowaniu nowo-
czesnych wypełniaczy (mikro kulki szklane). Jest lżejsza o 25% od uniwersalnych szpachli
wypełniających. Bardzo dobrze i łatwo się aplikuje (nie pozostawia na powierzchni mikro 
dziurek), świetnie się szlifuje. Przeznaczona do karoserii samochodów osobowych 
i ciężarowych, nadwodnych elementów łodzi. Szczególnie zalecana do naprawy dużych 
powierzchni, np. dach, drzwi, pokrywa bagażnika. Zapewnia przyczepność do różnego 
rodzaju powierzchni: stal, ocynkowane blachy stalowe, aluminium, podkłady akrylowe 
dwukomponentowe, stare powłoki lakiernicze. Dostępne opakowanie: 1,0 l; kolor: żółty 

404   SPRAY PUTTY
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471    MULTI

472    GLASS

475    GLASS LIGHT

Uniwersalna, drobnoziarnista szpachla wypełniająca
Łatwa w modelowaniu i obróbce ściernej, zarówno w grubszych jak i cienkich warstwach. 
Do aplikacji na powierzchnie stalowe i z laminatów PS. Szpachla do obróbki ściernej 
na sucho, maszynowo lub ręcznie. Po utwardzeniu nie zakleja papieru ściernego.  
Dostępne opakowania: 210 g; 500 g; 1,8 kg; 4,5 kg; kolor: żółty

Lekka, wykończeniowa szpachlówka poliestrowa
Wielofunkcyjna szpachlówka poliestrowa do szybkich napraw samochodowych. Łączy  
w sobie cechy szpachlówki wypełniającej i wykończeniowej. Zalecana do naprawy 
dużych powierzchni, takich jak: dach, drzwi, pokrywa bagażnika. Do karoserii samocho-
dów osobowych i ciężarowych, nadwodnych elementów łodzi. Przyczepna do różnego 
rodzaju powierzchni: stal, ocynk, aluminium, przeszlifowane laminaty poliestrowo-
-szklane (GFK/GRP), szpachlówki poliestrowe, podkłady akrylowe i epoksydowe oraz 
stare powłoki w dobrym stanie. Uwaga: Nie należy aplikować szpachlówek poliestrowych 
bezpośrednio na podkłady reaktywne, jednokomponentowe produkty akrylowe i nitro-
celulozowe. Dostępne opakowanie: 1,5 l; kolor: jasny beż

Szpachla z włóknem szklanym
Łatwa w modelowaniu i obróbce ściernej. Skuteczna na powierzchniach stalowych, 
aluminiowych i laminatowych PS. Przeznaczona do obróbki ręcznej i maszynowej mate-
riałami ściernymi na sucho. Szlif zgrubny P120-150. Właściwie utwardzona nie zakleja 
papieru ściernego podczas szlifu. Wysoka przyczepność i wytrzymałość mechaniczna 
wzmacnia elementy po naprawie blacharskiej. Dostępne opakowania: 210 g; 500 g; 1,8 kg; 
kolor: zielony

Super lekka szpachla z włóknem szklanym
Charakteryzuje się dobrymi właściwościami modelowania w grubych jak i cienkich 
warstwach oraz łatwą obróbką. Zwiększa wytrzymałość mechaniczną obrabianego 
elementu. Do wypełniania nierówności na powierzchniach stalowych i poliestrowo-szkla-
nych. Szpachla do obróbki ściernej na sucho, maszynowo lub ręcznie. Nie zakleja papieru 
ściernego podczas szlifu. Dostępne opakowanie: 1,0 l; kolor: kanarkowy

470    FULL
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480    ALU
Szpachla wypełniająca z płytkami aluminium
Drobnoziarnista szpachla wypełniająca z płytkami aluminium. Charakteryzuje się szcze-
gólną łatwością modelowania w cienkich warstwach i łatwością obróbki wysokimi 
granulacjami materiałów ściernych począwszy od P150. Do wypełniania nierówności 
na powierzchniach stalowych, narażonych na podwyższoną temperaturę oraz obcią-
żenia mechaniczne (np. drgania). Łatwa w modelowaniu, bardzo miękka w obróbce 
szlifierskiej. Posiada bardzo dobrą przyczepność do podłoża, służy między innymi do 
wzmacniania powierzchni osłabionej po naprawie blacharskiej, zwiększając wytrzy-
małość mechaniczną naprawianego elementu. Nie wymaga zastosowania szpachli 
wykończeniowej. Dostępne opakowanie: 1,0 l; kolor: żółty
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Podkład akrylowy
Podkład wypełniający dwukomponentowy na bazie żywicy akrylowej. Do stosowania 
pod lakiery nawierzchniowe jedno- i dwuskładnikowe akrylowe, syntetyczne oraz 
wodorozcieńczalne. Charakteryzuje się łatwą aplikacją, dobrym wypełnieniem i obróbką 
ścierną (maszynową lub ręczną, na sucho i na mokro). W zależności od podłoża należy 
stosować uprzednie warstwy antykorozyjne lub zwiększające przyczepność. Dostępne 
opakowania: 960 ml; 3,0 l; 24,0 l; kolory: biały; szary; czarny

Podkład akrylowy
Wielofunkcyjny grunt izolujący, dwuskładnikowy o wysokich właściwościach antykoro-
zyjnych. Do stosowania zarówno jako izolator jak i podkład wypełniający. Możliwa aplikacja 
metodą mokro-na-mokro. Doskonale izoluje powierzchnie szpachlowane. Można go 
aplikować bezpośrednio na metal. Zmieszanie białego i czarnego podkładu w wybranych 
proporcjach, pozwala uzyskać różne odcienie szarości. Dostępne opakowania: 1,0 l; 
4,5 l; kolory: biały; szary; czarny

Podkład akrylowy
Dwukomponentowy podkład wypełniający na bazie żywicy akrylowej. Charakteryzuje się 
łatwą obróbką i szybkim schnięciem. Zalecany do aplikacji na podłoża stalowe, aluminiowe, 
laminaty poliestrowo-szklane GFK/GRP, a także na stare powłoki lakiernicze, szpachlówki 
poliestrowe, podkłady epoksydowe i reaktywne grunty. Zapewnia dobrą siłę krycia, łatwą  
i szybką obróbkę, bardzo szybkie utwardzanie. Dostępne opakowania: 500 ml; 960 ml; 
3,0 l; kolory: biały; jasnoszary; grafitowy; czarny

 520  FILLER

 541   PROTECT PRIMER SEALER

 521   STANDARD FILLER

Podkład epoksydowy
Podkład epoksydowy, dwukomponentowy o doskonałej przyczepności do metali i wyso-
kiej sile antykorozyjnej. Charakteryzuje się łatwą aplikacją i obróbką ścierną oraz szybkim 
schnięciem. Zalecany do aplikacji na podłoża metalowe takie jak stal, stal ocynkowana, 
aluminium; a także na odpowiednio wyszlifowane powłoki z kataforezą, stare powłoki 
lakiernicze, szpachlówki poliestrowe. Odpowiedni do aplikacji zarówno w systemie 
mokre-na-mokre, jak i suche-na-suche. Dostępne opakowanie: 1,0 l; kolor: szarożółty 

 575   EPOXYPRIMER 2K
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Środek ochrony karoserii
Produkt na bazie kauczuku, wodoodporny, wygłuszający i zabezpieczający przed uderze-
niami kamieni, szkodliwym wpływem atmosfery, solanki i paliwa. Posiada bardzo dobrą 
przyczepność do blach i powłok lakierniczych. Szybkoschnący. Może być malowany lub 
pozostawiony bez pokrycia. Do stosowania wewnątrz i na zewnątrz karoserii. Pozostaje 
trwale elastyczny. Dostępne opakowanie: 1,0 l; kolory: biały; szary; czarny

Jednoskładnikowa, poliuretanowa masa klejąco-uszczelniająca
Przeznaczona do łączenia i uszczelniania wielu materiałów stosowanych w przemyśle 
samochodowym i transportowym, włączając anodyzowane aluminium, farby podkła-
dowe i nawierzchniowe, metal, szkło, włókno szklane i beton. Odpowiednia również 
do łączenia spojlerów oraz paneli nadwozia. Produkt szybkowiążący pod wpływem 
wilgoci i bardzo elastyczny, odporny na działanie czynników atmosferycznych i procesy 
starzenia. Masę można szlifować oraz lakierować. Dostępne opakowanie: 310 ml; 
kolory: biały; szary; czarny 

Jednoskładnikowa masa uszczelniająca na bazie kauczuku syntetycznego
Zabezpiecza przed korozją i uszczelnia różnorakie połączenia zgrzewane, spawane  
i klejone. Masa nie marszczy się w trakcie aplikacji i nie zsuwa się z powierzchni 
pionowych. Po utwardzeniu tworzy gładką, niepękającą warstwę. Przyczepna do stali,
warstw gruntowych i nawierzchniowych, laminatów PS i żywic. Po krótkim czasie od 
aplikacji tworzy elastyczne uszczelnienie odporne na temperaturę (-25+80°C), wodę
oraz oleje. Dostępne opakowanie: 1,0 kg; kolor: jasnoszary

Lakier strukturalny do tworzyw sztucznych
Jednoskładnikowa emalia akrylowa charakteryzuje się bezpośrednią przyczepnością do 
powierzchni z tworzyw sztucznych takich jak PVC, ABS i PS; doskonałą siłą krycia; bardzo 
szybkim czasem schnięcia oraz wysoką estetyką powłoki. Przeznaczona do lakierowania 
elementów karoserii z tworzyw sztucznych takich jak zderzaki, listwy boczne, obudowy 
lusterek itp. Dostępne opakowanie: 500 ml; kolory: czarny; biały; antracyt

910   STONE CHIP PROTECTOR

922   ADHESIVE SEALANT PU MASS

927   MULTIMASS

959   BUMPER
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606   CLEAR UFD 2:1

615     CLEAR MS SR

Lakier bezbarwny 2:1
Dwukomponentowy, akrylowy lakier bezbarwny, o bardzo niskiej zawartości związków
lotnych, przeznaczony do szybkich napraw samochodowych. Pozwala uzyskać bardzo
wysoki połysk i wysoką estetykę powłoki. Aplikacja możliwa na lakiery bazowe, a także 
na stare powłoki w dobrym stanie po zmatowaniu i odtłuszczeniu. Możliwe zastosowanie 
utwardzacza standardowego Proline 306 oraz szybkiego Proline 307.
Dostępne opakowania lakieru: 1,0 l; 5,0 l;
Dostępne opakowania utwardzaczy: 500 ml; 2,5 l

Odporny na zarysowania akrylowy lakier bezbarwny 2:1
Lakier o wysokiej zawartości części stałych, doskonałej rozlewności i zwiększonej odpor-
ności na zarysowania do napraw lakierniczych karoserii. Charakteryzuje się wysokim 
stopniem twardości, odpornością na promieniowanie UV (nie żółknie) oraz odpornością 
na czynniki chemiczne i klimatyczne. Przeznaczony do aplikacji w kabinach lakierniczych 
lub miejscach przystosowanych do lakierowania. Możliwe zastosowanie utwardzacza 
standardowego Proline 311 oraz szybkiego Proline 312.
Dostępne opakowania lakieru: 1,0 l; 5,0 l;
Dostępne opakowania utwardzaczy: 500 ml; 2,5 l

Lakier bezbarwny MS 2:1
Dwukomponentowy, akrylowy lakier bezbarwny o zwiększonej odporności na zarysowania, 
przeznaczony do napraw samochodowych. Charakteryzuje się bardzo dobrą rozlewnością, 
wysokim połyskiem oraz trwałością i twardością powłoki. Do aplikacji na lakiery bazowe 
oraz stare powłoki po uprzednim zmatowaniu i odtłuszczeniu. Możliwe zastosowanie utwar-
dzacza standardowego Proline 315 oraz szybkiego Proline 316. Dostępne opakowania 
lakieru: 1,0 l; 5,0 l; Dostępne opakowania utwardzaczy: 500 ml; 2,5 l

611     CLEAR HS PLUS
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 112   ACRYLIC THINNER
Rozcieńczalnik do systemów akrylowych
Przeznaczony do rozcieńczania produktów akrylowych — lakierów bezbarwnych oraz 
podkładów. Dodatek rozcieńczalnika koryguje lepkość mieszanki, wpływając na jej roz-
lewność, poprawne odparowanie i schnięcie powłoki. Dostępne opakowania: 1,0 l; 5,0 l

Rozcieńczalnik do lakierów bazowych
Przeznaczony do rozcieńczania lakierów oraz żywic bazowych. Dodatek rozcieńczal-
nika koryguje lepkość mieszanki wpływając na jej rozlewność, właściwe układanie się 
ziaren. Pozwala na właściwą aplikację. Optymalizuje szybkość odparowania i schnięcie 
powłoki. Dostępne opakowania: 1,0 l; 5,0 l

142    BASE THINNER
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202   PREMIUM STRAINER
Sitka lakiernicze 125 i 190 mikronów

Kubek lakierniczy jednorazowy o pojemności 650 ml
Elementy zestawu:
• Kubek zewnętrzny twardy z pierścieniem zabezpieczającym oraz miarką - 1 szt.
• Kubek wewnętrzny miękki o pojemności 650 ml - 50 szt.
• Pokrywa z wbudowanym filtrem 200 μm /125 μm/ 80 μm - 50 szt.
• Korek zamykający filtr - 24 szt.

Lepki płyn do zabezpieczania ścian kabin lakierniczych
Wiąże pyły, odkurz lakieru i zanieczyszczenia chroniąc ściany kabiny. Charakteryzuje się 
doskonałą przyczepnością, długotrwałą lepkością, przyjemnym zapachem; zmywalny 
wodą. Nie zawiera silikonów, jest biodegradowalny i przyjazny dla środowiska. Używanie 
płynu kabinowego zapewnia zarówno czystość kabiny, jak i prac natryskowych. Produkt 
o wysokiej transparentności, doskonale przepuszcza światło i nie zaburza oceny koloru. 
Dostępne opakowanie: 25,0 l

Lakier poliuretanowy 2K z efektem skórki pomarańczy
Dwuskładnikowy lakier poliuretanowy o wysokiej sile krycia i wypełniania. Tworzy na 
lakierowanej powierzchni strukturalną powłokę imitującą efekt skórki pomarańczy 
o wysokiej estetyce, właściwościach tłumiąco-wygłuszających oraz o doskonałej 
odporności chemicznej, na warunki zewnętrzne oraz zarysowania. Pozwala ukryć 
niedoskonałości podłoża. Doskonale nadaje się do pokrywania różnych powierzchni 
metalowych. Zastosowanie: karoserie pojazdów użytkowych, maszyn budowlanych, 
wózków widłowych, pojazdów 4x4, maszyn rolniczych itp. ramy, podwozia, powierzch-
nie załadunkowe, skrzynie pick-upów, wnętrza bagażowe kamperów, łodzi, bakist 
itp. łodzie, laminaty, wewnętrzne powierzchnie elementów wykonanych z laminatów  
w celu nadania estetyki. Dostępne opakowanie: 1,0 l; kolor: czarny

206    PREMIUM TWIST CUP

221    ANTIDUST

246    DEFENDER BLACK 2K
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Lakier poliuretanowy 2K z efektem skórki pomarańczy
Dwuskładnikowy lakier poliuretanowy o wysokiej sile krycia i wypełniania. Dostarczany 
w predozowanym opakowaniu, pozwalającym na dodanie pigmentów (w proporcji 15% 
objętościowo), umożliwia przygotowanie dowolnego odcienia (np. z palety RAL, NCS, 
Master Chroma oraz producentów samochodów użytkowych). Tworzy na lakierowanej 
powierzchni strukturalną powłokę imitującą efekt skórki pomarańczy o wysokiej 
estetyce, właściwościach tłumiąco-wygłuszających oraz o doskonałej odporności 
chemicznej, na warunki zewnętrzne i zarysowania. Pozwala ukryć niedoskonałości 
podłoża. Doskonale nadaje się do pokrywania różnych powierzchni metalowych. 
Dostępne opakowanie: 880 ml; pełna gama kolorów

Zmywacz do usuwania silikonu
Mieszanina rozpuszczalników organicznych. Umożliwia szybkie i skuteczne oczyszczenie 
powierzchni z różnego rodzaju zanieczyszczeń, w tym tłuszczów, olejów, silikonów. Pozwala 
uniknąć wad lakierniczych takich jak: oczka i małe kratery. Dostępne opakowania: 1,0 l; 5,0 l

Farba cynkowo-aluminiowa w sprayu
Spray do naprawy drobnych uszkodzeń na powierzchniach stalowych galwanizowa-
nych przez zanurzenie, a także innych surowych metali. Produkt szybkoschnący  
o doskonałej przyczepności i kryciu. Posiada bardzo dobre właściwości antykorozyjne.
Odporny na blaknięcie i promienie UV. Dostępne opakowanie: 500 ml; kolor: srebrny

Zmywacz wodorozcieńczalny
Wodorozcieńczalny, antysilikonowy zmywacz detergentowy o działaniu antystatycz-
nym. Umożliwia szybkie i skuteczne oczyszczenie powierzchni z różnego rodzaju 
zanieczyszczeń, mogących przyczyniać się do powstania wad lakierniczych. Usuwa 
lekkie zabrudzenia, woski, silikony, ekstrakty z drzew. Na powierzchnię przygotowaną 
przy użyciu 299 WB CEANER można nakładać każdy produkt lakierniczy. Szczególnie 
zalecany przed aplikacją produktów wodorozcieńczalnych. Dostępne opakowanie: 5,0 l

247    DEFENDER COLOR 2K

248     ANTISILICONE CLEANER

274    ZINC-ALU SPRAY

299    WB CLEANER
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Taśma do aplikacji rozcieńczalnikowych i wodnych
Dostępne szerokości taśmy:

• 19 mm x 50 m
• 25 mm x 50 m
• 30 mm x 50 m
• 38 mm x 50 m
• 50 mm x 50 m

962    TAŚMA MASKUJĄCA PREMIUM
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